
令和６年１１月１５日 

 

米沢市営体育館等指定管理者  

             ｴｰﾋﾞｰｴﾑ・吾妻ｽﾎﾟｰﾂ・米沢市スポーツ協会共同企業体 

代表者 株式会社エービーエム 

代表取締役社長 赤間 俊明 

（公印省略） 

令和７年度米沢市営体育館等体育施設の使用計画提出について（依頼） 

拝啓 

寒冷の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件について米沢市営体育館、武道館、相撲場及び北村公園テニスコートにお

ける年間使用計画の受付を行います。つきましては下記のとおり、令和７年度の施設使用計

画を御回答くださいますようお願いいたします。 

敬具 

記 

１ 対象事業 

  令和７年度に計画しているイベント・大会・強化練習会等 

２ 提出期限 

  令和６年１２月３１日（火） 

３ 提出方法 

  米沢市営体育館ホームページよりご利用案内⇒各種書類ダウンロード⇒施設利用計画

書兼決定通知書をダウンロード⇒必要事項を記入の上、市営体育館ホームページのお

問い合わせメールにエクセルファイル形式で添付して提出 

４ その他 

（１） 提出後に変更が生じた場合は下記担当までご連絡ください。 

（２） 使用計画を調整後、別途決定通知を送付いたします。送付時期は令和７年２月上

旬頃を予定しております。 

（３） 「使用期間及び使用時間等」をご確認のうえ、日程をご検討ください。 

（４） 基本的には、メールでの受付とさせていただきます。 

  

担当 

米沢市営体育館等指定管理者 ㈱ｴｰﾋﾞｰｴﾑ 五十嵐・安部 

連絡先 0238-23-0664 


